
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XIX/105/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: 4BC8AF51-E985-4967-B33C-7C2A8FB89C28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 946,00

0,00 0,00

0,00 8 946,00

0,00 0,00

0,00 8 946,00

razem: 0,00 8 946,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 946,00

0,00 0,00

Ogółem: 26 759 265,45 26 768 211,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

5 300,00 5 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

bieżące 26 753 965,45 26 762 911,45

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

206 241,00 215 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

289 375,02

3

298 321,02

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 289 375,02 298 321,02

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 2 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 4BC8AF51-E985-4967-B33C-7C2A8FB89C28. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

9 656 160,02 9 636 160,02 9 198 155,00 7 981 228,00 1 216 927,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 946,00 8 946,00 8 946,00 8 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 665 106,02 9 645 106,02 9 207 101,00 7 990 174,00 1 216 927,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00

376 960,00 376 960,00 352 890,00 336 890,00 16 000,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
379 350,00 379 350,00 355 280,00 339 280,00 16 000,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00
336 890,00 336 890,00 336 890,00 336 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 280,00 339 280,00 339 280,00 339 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
745 530,00 745 530,00 713 060,00 615 560,00 97 500,00 0,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 360,00 750 360,00 717 890,00 620 390,00 97 500,00 0,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
615 560,00 615 560,00 615 560,00 615 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 390,00 620 390,00 620 390,00 620 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170 460,00 170 460,00 161 240,00 147 142,00 14 098,00 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 726,00 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 186,00 172 186,00 162 966,00 148 868,00 14 098,00 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17

0,00

po zmianach

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80103

B1WIP

80104

B1WIP

80149

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 2 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 4BC8AF51-E985-4967-B33C-7C2A8FB89C28. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

147 142,00 147 142,00 147 142,00 147 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148 868,00 148 868,00 148 868,00 148 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 161 150,27 25 935 834,45 16 638 539,43 11 186 185,78 5 452 353,65 168 505,00 8 819 536,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 946,00 8 946,00 8 946,00 8 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 170 096,27 25 944 780,45 16 647 485,43 11 195 131,78 5 452 353,65 168 505,00 8 819 536,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1 827 989,82
0,00

1 827 989,82

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

B1WIP
wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

Id: 4BC8AF51-E985-4967-B33C-7C2A8FB89C28. Podpisany Strona 2




